

Tind ApS

Sandbanken 18
4320 Lejre

CVR-nr. 28 47 82 75

Årsrapport for 2022/23

(19. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2024

Lars Ole Tindholdt
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	8
Balance 30. september	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tind ApS
Sandbanken 18
4320 Lejre

CVR-nr.: 28 47 82 75

Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Stiftet: 21. januar 2005

Hjemsted: Lejre

Direktion

Lars Ole Tindholdt

Revisor

Global Revision ApS
Registreret revisionsanpartsselskab
Greve Strandvej 9
2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i året bestået i investeringsvirksomhed, konsulentarbejde og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022/23 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 773.812, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 6.716.807.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab		-36.506	-32.027
Personaleomkostninger	1	-22	-1.251
Resultat før finansielle poster		-36.528	-33.278
Finansielle indtægter	2	1.245.750	637.625
Finansielle omkostninger	3	-213.894	-1.654.524
Resultat før skat		995.328	-1.050.177
Skat af årets resultat	4	-221.516	231.108
Årets resultat		773.812	-819.069
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		122.000	117.800
Overført resultat		651.812	-936.869
		773.812	-819.069

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		0	700
Udskudt skatteaktiv		10.176	231.108
Selskabsskat		126.476	101.806
Periodeafgrænsningsposter		<u>15.625</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>152.277</u>	<u>333.614</u>
Værdipapirer	5	<u>6.325.041</u>	<u>5.901.062</u>
Værdipapirer		<u>6.325.041</u>	<u>5.901.062</u>
Likvide beholdninger		<u>260.167</u>	<u>65.763</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.737.485</u>	<u>6.300.439</u>
Aktiver i alt		<u><u>6.737.485</u></u>	<u><u>6.300.439</u></u>

Balance 30. september

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		6.469.807	5.817.995
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital	6	6.716.807	6.060.795
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	22.000
Selskabsskat		0	216.966
Anden gæld		678	678
Kortfristede gældsforpligtelser		20.678	239.644
Gældsforpligtelser i alt		20.678	239.644
Passiver i alt		6.737.485	6.300.439
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	5.817.995	117.800	6.060.795
Betalt ordinært udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	651.812	122.000	773.812
Egenkapital 30. september 2023	125.000	6.469.807	122.000	6.716.807

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	0	1.251
Andre personaleomkostninger	<u>22</u>	<u>0</u>
	<u>22</u>	<u>1.251</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>1.245.750</u>	<u>637.625</u>
	<u>1.245.750</u>	<u>637.625</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>213.894</u>	<u>1.654.524</u>
	<u>213.894</u>	<u>1.654.524</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	220.932	-231.108
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>584</u>	<u>0</u>
	<u>221.516</u>	<u>-231.108</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
5 Værdipapirer		
Aktier	<u>6.325.041</u>	<u>5.901.062</u>
	<u>6.325.041</u>	<u>5.901.062</u>

Årets dagsværdireguleringer er indregnet i resultatopgørelsen og har påvirket årets resultat positivt med t.kr. 1.021.

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1.250 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Eventualforpligtelser

Ingen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Ole Tindholdt

Direktør

Serienummer: 95917973-3625-4cc3-9682-1a2bd10eb3d9

IP: 87.59.xxx.xxx

2024-01-05 16:06:13 UTC



Eddie Bützow Holstebro

Godkendt revisor

På vegne af: Global Revision

Serienummer: cd15ef9f-2325-4c3b-ad4f-8e50eb1b93c6

IP: 89.221.xxx.xxx

2024-01-05 16:28:47 UTC



Lars Ole Tindholdt

Dirigent

Serienummer: 95917973-3625-4cc3-9682-1a2bd10eb3d9

IP: 87.59.xxx.xxx

2024-01-05 16:30:53 UTC



Penneo dokumentnøgle: UNZZH-UGY63-ZWPZC-K67QV-L0TOX-ACBQF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**